et gentis armorum ijuarum onere subportamus hoc ambassiarìa nobis
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iiovìter supervenit cura solidis privatoiiiin munjcionibus ratis et ex-

peQsis tot aobilium virorum quot prò causa mitemus et expedient non

in tempore niinis brevi. Cumqiie per vos modestis verbis aptissimis ra-

cionibus et sermonibus temperatis eosdem concives vestros syracusie

ad huiusniodi subsidium elegimus et volumus provocar] ac prò parte

nostraruni maieslatum ortari pariter et precarj fldelitati vestre preci-

piando mandamus quaienus Iteceptis presentibus universitatem diete

civitatis precemiui ortantes et provocantes eos manifestis racionibus

peralegatis ut contemplacione regie sacre corone et coraunis beneficij

regni nostri et per consequens eoruin ad niinus saltem uncias auri cen-

tum si ultra flerj nequit diete ambassarie sumptibus largiantur ex qua-

cuoKiue parte universitatis unde habilius haberi possunt siue tumultu

querele quamquam vera relacione didicimus quod dicti cives nostri fi-

deles scientes dictam uostram arabassariam proni se offerebant nostram

curiam adjuvare. Datum Cathanie vigesima sexta octobris secunde in-

ditionis lo duch.

Idem

lacobo de aricio secretarlo nostro generali

in dieta civitate syracusaua.

Real Cancelleria, Anno 1360-1402, voi. 7, f. 252 N. 3.

DOCUMENTO XIX.

3 Febbraio 1393.

Il Duca di Monblanco , il re Martino e la regina Maria nomi-

nano r Arcivescovo di Messina, il Vescovo di Feltre, Pietro

Sancio di Calatajtihio, Davide Lercario, Salimheni de Marchi-

sio, Raimondo Esquert e Giacomo Denti, come loro procura-

tori per trattare un accordo col Papa Bonifacio IX.

In dei eterni nomine et eius gracia amen Cunctis pateal evidenter

presens scriptum publicum inspecturis quod nos Martinus et Maria etc.

Et Infans Martinus etc. Ad vestri Reverendorum patrum in Cristo No-

bilis et Dileetorum consiliariornm nostrorum fratria philippi divina

apostolice sedis provjdencia Archiepiscopi Messanensis nostre cappelle
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cappellaai majoris fratris benedicti Episcopi feretrioi thesaurarii roman-

diole prò domino nostro papa absentis Petri sancii de calatajiibio mi-

litis maiordomi nostri ducis predicti Et fratris Simonis Catkaniensis

Episcopi davidis larcarii raagistri portolani Regni Sicilie Salimbeni de

Marchisio Raymundi esquert ludicis sacre cousciencie Regie et lacobi

denti iudicum nostre magne curie Regie legumque doctorum et vestrum